

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JKL Holding Nørresundby ApS

Søparken 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 47 49 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Birte Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKL Holding Nørresundby ApS Søparken 19 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 47 49 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen-Lise Glanz Jens Jonstrup Glanz
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Nord Profil A/S, Aalborg Ejendomsselskabet Følfodvej 44 - 52 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og øvrige selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.046.758 mod 1.108.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-109.919	-75.736
Bruttoresultat	-109.919	-75.736
Indtægter af kapitalinteresser	3.350.455	1.876.043
Andre finansielle indtægter	1.115.535	416.338
Øvrige finansielle omkostninger	-103.054	-1.324.235
Resultat før skat	4.253.017	892.410
Skat af årets resultat	-206.259	216.391
Årets resultat	4.046.758	1.108.801
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	226.043
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.146.758	582.758
Disponeret i alt	4.046.758	1.108.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.170.452	5.019.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.452</u>	<u>5.019.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.170.452</u>	<u>5.019.630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	300.000
Udskudte skatteaktiver	10.140	216.399
Tilgodehavende selskabsskat	77.977	91.594
Andre tilgodehavender	0	2.161
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.393	0
Tilgodehavender i alt	<u>116.510</u>	<u>610.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.438.917	6.017.372
Værdipapirer i alt	<u>13.438.917</u>	<u>6.017.372</u>
Likvide beholdninger	481.129	413.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.036.556</u>	<u>7.041.420</u>
Aktiver i alt	<u>15.207.008</u>	<u>12.061.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	597.797
Overført resultat	14.754.133	11.009.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>15.180.133</u>	<u>12.033.374</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	26.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.875</u>	<u>27.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.875</u>	<u>27.676</u>
Passiver i alt	<u>15.207.008</u>	<u>12.061.050</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	597.797	11.009.578	300.000	12.033.375
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	3.146.758	300.000	3.446.758
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	2.500.000	0	0
Salg af minoritetsandele	0	1.902.203	-1.902.203	0	0
	126.000	0	14.754.133	300.000	15.180.133

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	4.421.833	4.421.833
Afgang i årets løb	-3.095.356	0
Kostpris 31. december 2023	1.326.477	4.421.833
Opskrivninger 1. januar 2023	597.797	371.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	414.563	1.876.043
Årets tilbageførsler på afgang	1.331.615	0
Udbytte	-2.500.000	-1.650.000
Opskrivninger 31. december 2023	-156.025	597.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.170.452	5.019.630
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nord Profil A/S	Aalborg	10 %
Ejendomsselskabet Følfodvej 44 - 52 ApS	Aalborg	10 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	12,6	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2023
		28.393
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		13.438.917
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		832.558
